РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024 г.                                     рп Вершина Тёи                                           № 72-п

О проведении открытого
конкурса по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирными домами

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, ст. 8,8.1 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет Аскизского района Республики Хакасия от 26.02.2006 года постановляю:
1. Отделу по управлению муниципальным имуществом осуществить отбор управляющей организации путем открытого конкурса для управления многоквартирными домами по адресу:

     Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Тёи ул. Космонавтов д. 7А;
     Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Тёи ул. Космонавтов д. 8А;
     Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Тёи ул. Рудничная д. 6;
     Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Тёи ул. Рудничная д. 8;
     Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Тёи ул. Табастаева д. 1;
     Республика Хакасия, Аскизский район, рп. Вершина Теи, ул. Щетинкина, д. 2.

2. 	Настоящее постановление вступает в силу    со дня его опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                          Д.Ю. Кофанова